[image: image1.png]

М I Н С К I   Г А Р А Д С К I
В Ы К А Н А Ў Ч Ы   К А М I Т Э Т

Р А Ш Э Н Н Е
г. Мiнск

МИНСКИЙ   ГОРОДСКОЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

                          г. Минск
16 августа 2016 г.  QUOTE  \* MERGEFORMAT

 QUOTE  \* MERGEFORMAT № 2247
Об утверждении мероприятий по снижению просроченной задолженности по оплате жилищно-коммунальных услуг

В целях координации работы государственных органов и организаций по взысканию просроченной задолженности по оплате жилищно-коммунальных услуг Минский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Утвердить мероприятия по снижению просроченной задолженности по оплате жилищно-коммунальных услуг согласно приложению.

2. Ответственным исполнителям согласно приложению в пределах своей компетенции обеспечить выполнение мероприятий в установленные сроки.

3. Коммунальному унитарному предприятию «Центр информационных технологий Мингорисполкома (филиалу «Единый расчетно-справочный центр г. Минска) обеспечить координацию работ по реализации мероприятий.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на директора коммунального унитарного предприятия «Центр информационных технологий Мингорисполкома» Седельника О.Н., генерального директора ГО «Минское городское жилищное хозяйство» Смирнова В.А. и первого заместителя председателя Мингорисполкома Кухарева В.Е.

Председатель
А.В.Шорец

Управляющий делами
Н.А.Котов